Estado de Pernambuco

  Prestação de Contas de 2018                                                               CNPJ. 10.144.426/0001-72

    G O V E R N O                                                                                                                                            Resolução TC nº. 047/2018

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO AO TRIBUNAL DE CONTAS

Ofício n°. 019/2019

       Paranatama, 13 de março de 2019.

Senhor Inspetor,

Cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento a Resolução T.C. N°. 047/2018, de

19 de dezembro de 2018, estamos encaminhando para apreciação dessa Egrégia Corte

de Contas, a Prestação de Contas de GOVERNO (CONSOLIDADA) deste Poder Executivo,

referente ao exercício financeiro de 2018.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ VALMIR PIMENTEL DE GOIS

Prefeito

Ilustríssimo Senhor

Inspetor do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE-PE

IRGA – Inspetoria de Garanhuns.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

M
A

N
D

A
 D

E
 L

U
C

E
N

A
 A

L
V

E
S C

O
ST

A
, JO

SE
 V

A
L

M
IR

 PIM
E

N
T

E
L

 D
E

 G
O

IS
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b5d49efd-91d3-4ffd-9b91-565abe85c09d